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ESTUDIOS REALIZADOS

ICENCIATURA CIENCIAS POLITICAS Y ADMINSITRACIÓN PÚBLICA, LICENCIATURA EN CIENCIAS POLITICAS Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

MAESTR A MAESTRÍA EN CIENCIAS SOCIALES

DOCTORADO EN CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES (CIENCIA POLITICA)

RAYECTPRI&LABORAL

PENDENCIBS O EMPRESAS YPERIODPSLABORADOS

ARGO ERIODO

NICIO(dd mm aaaa)

JEFE DE OFICINA B INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE HIDALGO

PROFESOR POR ASIGNATURA DE DERECHO ELECTORAL,
INTRODUCCIÓN A LA CIENCIA POLITICA, PENSAMIENTO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA LATINOAMERICANA

SOCIAL POLÍTICO, Y OTRAS EN LINEA

PROFESOR TUTOR EN LÍNEA Y PRESENCIAL EN CAMPUS INSTITUTO TECNOLÓGICO Y DE ESTUDIOS
HIDALGO SUPERIORES DE MONTERREY

JEFE DE OFICINA B (CORRECTOR DE ESTILO
ORTOTIPOGRÁFICO) DIRECCIÓN GENERAL DE IMAGEN

INSTITUCIONAL

PROFESOR POR ASIGNATURA DE LA LICENCIATURA EN UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE
CIENCIA POLITICA HIDALGO

01/08/2019

10/08/2015

11/08/2014

01/04/2013

24/01/2011

RMINO (dd mm aaaa)

31/01/2020

29/0412021

A LA FECHA

31/08/2016

30/06/2013

RESEÑA PROFESIONAUY LABORAL
soy UN POLITÓLOGO ESPECIALIZADO EN LOS REGIMENES POLITICOS SUBNACIONALES MEXICANOS, PARTICULARMENTE, DE HIDALGO, TEMA CENTRALDE Ml TESIS DOCTORAL. TUVE LA OPORTUNIDAD DE COLABORAR DIRECTAMENTE CON UN CONSEJERO ELECTORAL DEL OPLE DE HIDALGO, LO QUE MEPERMITIÓ ADQUIRIR MAYOR EXPERIENCIA PROFESIONAL Y CONOCIMIENTOS ESPECIFICOS DE LAS FUNCIONES DE LOS CONSEJEROS ELECTORALESLOCALES. CONTRIBUI EN EL PROYECTO DE CREACIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS PARA LA DEMOCRACIA DEL IEEH. ASIMISMO, HE FUNGIDO COMOPROFESOR DE CIENCIAS POLíTlCAS, CIUDADANÍA, DERECHO ELECTORAL E HISTORIA, ALCANZANDO ESTABILIDAD EN EL TECNOLÓGICO DE MONTERREY,DONDE ME HE ESPECIALIZADO EN LA CAPACITACIÓN PRESENCIAL Y EN LINEA. DESDE ANTES DE LA PANDEMIA, ME HE CONSOLIDADO EN EL ÁMBITO DELDISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS DE CAPACITACIÓN EN LINEA, MEDIANTE EL USO ACADÉMICO DE HERRAMIENTAS COMO ZOOM, CANVAS.MOODLE, ENTRE OTRAS.
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